ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2024 № 87-р
г. Ярославль

Об утверждении состава Молодежного Правительства Ярославской области

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 01.02.2024 № 23 «О создании Молодежного Правительства Ярославской области», на основании протокола по итогам очного этапа конкурса по формированию состава Молодежного Правительства Ярославской области от 03.04.2024:
1. Утвердить прилагаемый состав Молодежного Правительства Ярославской области.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ярославской области, курирующего вопросы спорта и молодежной политики.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области						 М.Я. Евраев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора Ярославской области
от 22.04.2024 № 87-р

СОСТАВ
Молодежного Правительства Ярославской области

	Верхорубова
Виктория Евгеньевна
	- министр лесного хозяйства и природопользования Молодежного Правительства Ярославской области

	Воскресенская
Дарья Михайловна
	- министр агропромышленного комплекса Молодежного Правительства Ярославской области

	Горшкова
Варвара Александровна
	- министр социальной поддержки населения Молодежного Правительства Ярославской области

	Гусева
Мария Евгеньевна
	- министр культуры Молодежного Правительства Ярославской области

	Короннов
Сергей Владимирович
	- министр цифрового развития Молодежного Правительства Ярославской области

	Кузнецова
Екатерина Александровна
	- министр здравоохранения Молодежного Правительства Ярославской области

	Мокрецов
Антон Сергеевич
	- министр инвестиций и промышленности Молодежного Правительства Ярославской области

	Нестеров
Илья Владимирович
	- министр социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций Молодежного Правительства Ярославской области

	Петровская
Полина Романовна
	- министр образования Молодежного Правительства Ярославской области

	Пусько
Надежда Сергеевна
	- министр туризма Молодежного Правительства Ярославской области

	Смирнова
Карина Романовна
	- министр молодежной политики Молодежного Правительства Ярославской области

	Топорков
Вячеслав Евгеньевич
	- министр экономического развития Молодежного Правительства Ярославской области

	Федотов
Дмитрий Андреевич
	- министр спорта Молодежного Правительства Ярославской области

	Цыганов
Максим Константинович
	- министр транспорта Молодежного Правительства Ярославской области

	Черпицкий
Сергей Николаевич
	- министр строительства Молодежного Правительства Ярославской области

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2